ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 19.01.2017г. №7 О внесении изменений в административные регламенты Администрации Малолокнянского сельсовета Суджанского района Курской области по предоставлению муниципальных услуг.

АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛОЛОКНЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СУДЖАНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 января 2017года №7

О внесении изменений в административные регламенты
Администрации Малолокнянского сельсовета Суджанского района Курской области по предоставлению муниципальных услуг.

         На основании п.2 ст. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 N 137-ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации" Администрация Малолокнянского сельсовета постановляет:

         1. Внести изменения в административные регламенты Администрации Малолокнянского сельсовета Суджанского района Курской области по предоставлению муниципальных услуг, утвержденные: постановлением от 30.11.2015г. №131 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в  муниципальной собственности, и (или) государственная собственность на которые не разграничена, на территории сельского поселения гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности», постановлением от 07.06.2016г. №34 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Продажа земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и (или) государственная собственность на которые не разграничена, на территории Малолокнянского сельсовета Суджанского района Курской области на торгах и без проведения торгов», постановлением от 07.06.2016г. №35 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и (или) государственная собственность на которые не разграничена, на территории Малолокнянского сельсовета Суджанского района Курской области на которых расположены здания, сооружения», постановлением от 14.06.2016г. №40 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и (или) государственная собственность на которые не разграничена, на территории Малолокнянского сельсовета Суджанского района Курской области в аренду на торгах и без проведения торгов», постановлением от 04.07.2016г. №45 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в  муниципальной собственности, и (или) государственная собственность на которые не разграничена, на территории Малолокнянского сельсовета Суджанского района Курской области в безвозмездное пользование», постановлением от 04.07.2016г. №47 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и (или) государственная собственность  на  которые не разграничена, на территории Малолокнянского сельсовета Суджанского района Курской области гражданину или юридическому лицу в собственность бесплатно», постановлением от 04.07.2016г. №49 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в  муниципальной собственности, и (или) государственная собственность на которые не разграничена, на территории Малолокнянского сельсовета Суджанского района Курской области в постоянное (бессрочное) пользование»:

- в постановлении, в наименовании регламента, по тексту регламента и в приложениях к регламенту слова «и (или) государственная собственность на которые не разграничена,» исключить.

         2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.

         4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Малолокнянского сельсовета Суджанского района Курской области в сети «Интернет».

Глава Малолокнянского сельсовета                               М.Г. Чайкин